
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

внутригородского муниципального образования  

СОЛНЦЕВО  
в городе Москве  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

15 мая 2012           30/07 

 

 

О назначении исполняющего  

обязанности Руководителя 

муниципалитета внутригородского 

муниципального образования 

Солнцево  в городе Москве  

 

 

 

 

В соответствии с  частью 5  статьи 19 Устава внутригородского 

муниципального образования Солнцево в городе Москве муниципальное 

Собрание решило: 
1. Назначить исполняющим обязанности Руководителя 

муниципалитета внутригородского муниципального образования Солнцево в 

городе Москве  Жареникова  Николая Ивановича – заместителя 

Руководителя муниципалитета  Солнцево на период до назначения 

Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального 

образования Солнцево в городе Москве по результатам конкурса. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Руководителя внутригородского муниципального образования Солнцево  в 

городе Москве  В.С.Верхович. 

 

 

Руководитель внутригородского  

муниципального образования  

Солнцево в городе Москве                  В.С.Верхович 
 
 


